
Park Miniatur I Doświadczeń

Park Miniatur I Doświadczeń
Park  Miniatur  to  jedna  z  5  atrakcji  kompleksu,  w  którym
zobaczycie jak wyglądały wszystkie zamki na Jurze Krakowsko
Częstochowskiej w czasach swej świetności 
Także jeśli nie masz czasu zwiedzić całej jury lub wyobraźnia
nie pozwala Ci odtworzyć wspaniałych zamków tak jak wyglądały
kiedyś, to koniecznie odwiedź to miejsce

https://bprobinson.pl/produkt/park-miniatur-i-doswiadczen/




Na Parku Doświadczeń Fizycznych można eksperymentować na ponad
45  urządzeniach  opartych  o  wzrok,  słuch  oraz  kinestetykę
(ruch)

Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd w godzinach rannych, przyjazd do Podzamcza/Ogrodzieńca
,następnie  Wizyta  w  Parku  Miniatur  –  w  parku  została
przygotowana wyprawa po Szlaku Orlich Gniazd, który rozciąga



się od Krakowa aż po Częstochowę

https://youtu.be/egcKEe6VpAA

Każdy zobaczy jak wyglądały zamki jurajskie za czasów swej
największej  świetności.  Makiety  zamków  odtworzone  zostały
zgodnie z prawdą historyczną, a same ich wykonanie poprzedziły
wielomiesięczne poszukiwanie i opracowywania dokumentacji. Tak
naprawdę można by je pomylić z prawdziwymi, gdyby nie fakt, że
są one 25 razy mniejsze od oryginałów.

Wizyta w Parku Doświadczeń – na terenie Parku znajdują się
urządzenia, które tłumaczą działanie podstawowych praw fizyki.
Kołyska Newtona, Kolorowy Krater, Wirująca Kula czy Wir Wodny,
to tylko niektóre z urządzeń, które przeniosą do świata odkryć
i  eksperymentów.  Na  największych  śmiałków  czeka  Symulator
Lotu, dzięki któremu można na własnej skórze poczuć co czuje
pilot podczas powietrznych manewrów. Fizyka wcale nie musi być
nudna!

https://youtu.be/w0xxXJ-UVAs

Wizyta w Parku Rozrywki – w parku znajdują się atrakcje takie
jak: jeden z największych dmuchanych zamków w Polsce, Karuzelę
Wiedeńską, Zamek Rycerski oraz huśtawki i zjeżdżalnie (dla
dzieci do 11 lat).

Wizyta w Domu Legend i Strachów – w Parku można przenieść się
do świata legend oraz baśni, z których słynie Jura Krakowsko –
Częstochowska. Chcesz stanąć oko w oko z czarnym psem, poznać
sylwetkę  białej  damy  lub  zostać  otoczonym  przez  potężne
nietoperze? Przekonaj się osobiście jak starsze są postacie
przedstawiające  wydarzenia,  które  wg  wielu  tajemniczych
opowieści  –  wydarzyły  się  na  prawdę.   ZJAZD  NA  TORZE
SANECZKOWYM,  nastepnie  wyjazd  w  drogę  powrotną  .



Cana wycieczki zawiera
przejazd autokarem klasy lux,
opłaty drogowe, parkingowe,
opiekę pilota
wycieczki,  przewodników  po  parku  miniatur,  parku
doświadczeń,
 zjazd na torze saneczkowym,
bilet wstępu do każdego Parku
bezpłatny wyjazd dla opiekunów wycieczki.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji  programu.   Inne  propozycje  wycieczek
szkolnych  https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/phot
os/

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/pb.100063841518045.-2207520000./1201992820274300/?type=3
https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/pb.100063841518045.-2207520000./1201992820274300/?type=3


Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


